

**PASIŪLYMAS VIEŠAJAM PIRKIMUI
„TILTO PER NOVOS UPĘ GUSTAINIŠKIŲ KAIME KUDIRKOS NAUMIESČIO SENIŪNIJOJE
KAPITALINIO REMONTO DARBAI“**

2017-09-07

(Data)

Šakiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Hidrokesta“
Įmonės kodas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi įmonių kodai	174414579
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi adresai/	Valių g. 15A, Giedručių k., Šakių r.
Pasiūlymą pasirašyti įgalioto asmens vardas, pavardė	Valdas Savukaitis
Telefono numeris	8-345-52567
Fakso numeris	8-345-52567
E. pašto adresas	hidrokesta@gmail.com
Internetinės svetainės adresas	-

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekęjo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, , tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	-
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	-
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekęjo (ų), subteikėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	-
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	-

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis mažos vertės konkurso sąlygomis (įskaitant ir techninėje specifikacijoje išvardintus reikalavimus), nustatytomis neskelbiamos apklausos būdu vykdomo viešojo pirkimo sąlygose; kituose konkurso dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso sąlygos.

Atsižvelgdami į konkurso dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Mes siūlome šiuos darbus:

Pirkimo objekto pavadinimas	Kaina EUR be PVM	Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM
Tilto per Novos upę Gustainiškių kaime Kudirkos Naumiesčio seniūnijoje kapitalinio remonto darbai	7437.00	8998.77

Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra: **[.8998.77 EUR AŠTUONI TUKSTANČIAI DEVYNI ŠIMTAI DEVYNIASDEŠIMT AŠTUONI EURAI, 77 CT.]** (Tiekėjas nurodo pirkimo objekto pasiūlymo kainą skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1561.77 Eur..

Patvirtiname, kad siūlomi darbai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir bus atlikti taip, kaip nurodyta pirkimo dokumentuose, įskaitant šių dokumentų priedus.

Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai
	-
	-

Pastaba. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1	Pasiūlymas, lokalinė sąmata

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

(Tiekėjo, galiojantis pareigos vardas, pavardė, parašas)
A.V.



[Handwritten signature in blue ink]

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

TVIRTINU: **899877** TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **35 TILTO REMONTAS**

Statinyys **1**

Žiniaraštis **1**

2017.09.05

Suma žiniaraščiui **8998.77 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1 F10-2-1		Tilto perdangos medinių konstrukcijų įrengimas	m3	15.000	454.1682	6812.52
2 H75T-2		Medinių tiltų turėklų įrengimas	m	24.600	14.5025	356.76
3 N10-205-1		Medinių paviršių nutepimas antiseptiniu skiediniu (100 m2 antiseptikuoto paviršiaus)	100m2	0.950	105.5474	100.27
4 H75T-42		Įrengti vieno sluoksnio bituminę prilydomąją hidroizoliaciją	m2	7.560	22.2102	167.91
Skyriuje 1						7437
Žiniaraštyje 1						7437
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1561.77
Iš viso žiniaraštyje 1						8998.77

Sudarė :

/Pavardė/